
Návrh na složení konferencí svazů FMS AČR 2012 
 
Silnice 

Datum: 25. září 2012 od 15.00 hod. 
Místo: AČR – 5 patro 
 
5 členů VV svazu 
5  zástupců SMS 

6 zástupců pořadatelů 

1 SCM 

Garant FMS AČR – GS Karel Nauš 

 

Motokros 

Datum: 14. září 2012 od 18.00 hod. 
Místo: AČR – 5 patro 
 
5 členů VV svazu 

4 členové komise Junior 

5   zástupci pořadatelů MM ČR 

4   zástupci pořadatelů MM ČR Junior 

2   zástupci pořadatelů MM ČR side + 4K 

2 zástupci Supermoto 

 zástupci SCM + SMS  

Garant FMS AČR – GS Karel Nauš 

 

Trial 

Datum: 25. srpna 2012 od 19.00 hod. 

Místo: Kramolín – závodiště 

 

5 členů VV svazu  
1  zástupce SMS  
4  zástupci pořadatelů 
1 SCM 

Garant FMS AČR – GS Karel Nauš 

 



Enduro 

Datum: 28. srpna 2012 od 18.00 hod. 
Místo: Uhlířské Janovice – restaurace Klub 
 
5 členů VV svazu  
3 zástupci pořadatelů Enduro 
2 zástupci pořadatelů CC 

3 zástupci týmů 

1 SCM  

Garant FMS AČR – GS Karel Nauš 

 

Sportovní mototuristika 

Datum: 31. srpna 2012 od 18.00 hod. 

Místo: Staňkov u Horšovského Týna 

 

5 členů VV svazu 
2 zástupci z každého  klubu, který ve volebním roce pořádá sraz, který musí 

být zapsaný v kalendáři AČR (minimální počet klubů 4) 
Garant FMS AČR – sekretariát 
 

Plochá dráha 

Datum: 24. září 2012 od 17.00 hod. 

Místo: AČR – 5 patro 

 

OJŘ PD, čl. I, odst. 3. Každý tento subjekt má následující počet hlasů: 
a) 1 hlas za každý subjekt, 
b) další 1 hlas v případě, že subjekt pořádá sportovní podnik zapsaný v 

kalendáři FMS AČR v období od poslední Valné hromady SPD AČR, 
c) další 1 hlas v případě, že subjekt pořádá sportovní podnik zapsaný v 

kalendáři FIM nebo UEM v období od poslední Valné hromady SPD AČR, 
d) další 1 hlas v případě, že subjekt má 3 – 5 držitelů platné příslušné licence 

FMS AČR jezdce, 
e) další 1 hlas v případě, že subjekt má 6 a více držitelů platné příslušné 

licence FMS AČR jezdce. 
Garant FMS AČR – GS Karel Nauš 
 
 


